箕面市公共施設管理業務委託 16－⑦

- 1 -

箕 面 市 立 幼 稚 園

雑排水管洗浄業務委託仕様書

箕面市公共施設管理業務委託 16－⑦

- 2 -

箕面市立幼稚園雑排水管洗浄業務委託仕様書

１．委託場所

・かやの幼稚園 （箕面市萱野２丁目７番１６号）

・せいなん幼稚園 （箕面市瀬川３丁目２番３号）

・とよかわみなみ幼稚園 （箕面市小野原東４丁目２７番４３号）

・なか幼稚園 （箕面市箕面５丁目１０番２３号）

２．対象設備

屋外排水管（一園につき１系統）

委託場所は年度毎で下記のとおりとする。

平成２９年度 とよかわみなみ幼稚園、なか幼稚園、かやの幼稚園

平成３０年度 なか幼稚園、かやの幼稚園、せいなん幼稚園

平成３１年度 かやの幼稚園、せいなん幼稚園、とよかわみなみ幼稚園

平成３２年度 せいなん幼稚園、とよかわみなみ幼稚園、なか幼稚園

平成３３年度 とよかわみなみ幼稚園、なか幼稚園、かやの幼稚園

３．業務期間

契約書と同じ。

４．一般事項

１）本委託は、契約書、本仕様書及び現場説明事項に基づき発注者の指示に従い施

行すること。

２）本委託に関する法令、条例、諸規則等は、これを遵守すると共に関係各官庁の

定める規定に基づき施行すること。

３）本仕様書は本委託の基本的内容について定めたものであり、記載されていない

事項であっても、当然必要であると判断されるものについては、受注者の責任に

おいて施行すること。

４）受注者及び業務関係者は、発注者の管理上の諸規定及び指示に従うこと。

５）本委託施行にあたっては、労働安全衛生法及びその他関係諸法令を遵守して安

全作業を行い、労務災害等の発生がないよう努めること。

６）本委託施行にあたり疑義が生じた場合は、そのつど発注者と協議し、その指示

に従うこと。

７）提出書類（原則としてＡ４版とする）

①完了時 完了届 １部

②その他発注者の指示するもの

箕面市公共施設管理業務委託 16－⑦

- 3 -

５．業務内容

○屋内外雑排水管の洗浄（化学洗浄を含む）

○洗浄は年１回 ２～３月の時期とする。